Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertiodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. FUMASON.I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit Seleucien., Decanus Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco 83 Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. LXXXIII, n. 24. 

IV 

SANCTAE SEVERINAE, CARIATENSIS, RHEGINENSIS 

PROVINCIA ECCLESIASTICA SANCTAE SEVERINAE, SUPPRIMITUR; S. SEVERINAE 

ECCLESIA, CUI SERVATUR ARCHIEPISCOPALIS DIGNITAS, S. SEDI DIRECTE 

SUBICITUR ET CARIATENSIS DIOECESIS, HUCUSQUE UNICA IPSIUS METRO

POLITANAE ECCLESIAE SUFFRAGANEA, METROPOLITANAE ECCLESIAE RHEGI

NENSI SUFFRAGANEA CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SEVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Romanis Pontificibus, quibus divinus ipse christianae religionis Con

ditor in universum terrarum orbem potestatem attribuit, ius est ecclesia

sticas circumscriptiones ob iustas causas immutare, novas erigendo dioe

ceses et provincias, vel etiam exstinguendo, si id res ipsae postulare 
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videantur. Hac Nos modo potestate utendum putamus ad Ecclesiam 

quod attinet S. Severinae, quae, cum ab anno millesimo nongentesimo 

quadragesimo sexto, post obitum b. m. Antonii Galati Archiepiscopi suo 

sit orba Pastore, atque Episcopo Crotonensi hucusque in Administra

tionem Apostolicam sit commissa, suo nunc est Pastori instruenda, at

que, ob peculiaria rerum locorumque adiuncta, Sedi Apostolicae directe 

subicienda. Quapropter, de consilio venerabilis Fratris Nostri S. R. 

E. Cardinalis, S. Congregationis Consistorialis a Secretis, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum res interest, vel eorum qui sua interesse prae

sumant consensu, re mature perpensa, provinciam ecclesiasticam S. Se

verinae, quae archiepiscopali eiusdem nominis sede et una tantum 

suffraganea, cathedrali videlicet Ecclesiae Cariatensi, constat, Apostoli

cae Nostrae potestatis plenitudine supprimimus. Capitulum igitur S. Se

verinae metropolitanum esse desinet. Prae oculis vero habentes S. Se

verinae Ecclesiam non uno nomine insignem esse, eidem servamus archie

piscopalem titulum et gradum, eamque Nobis et Sedi Apostolicae directe 

subiectam declaramus, praecipientes tamen ut S. Severinae pro tempore 

Archiepiscopus, licet Sanctae Sedi directe subiectus, Concilio Provin